
         KARLOVARSKÝ KRAJ
               KRAJSKÝ ÚŘAD - ODBOR  INVESTIC

Sídlo: Závodní 353/88, 360 06, Karlovy Vary, Česká republika, IČO: 70891168, DIČ: CZ 70891168, 
tel.: +420 354 222 300, http://www.kr-karlovarsky.cz, e-mail: epodatelna@kr-karlovarsky.cz

Název 
zadavatele: Karlovarský kraj
Sídlo: Závodní 353/88

360 06 Karlovy Vary
IČO: 70891168
Vyřizuje: Monika Drobilová
Číslo jednací: KK/5932/IN/25

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1

v souladu s ust. § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „ZZVZ“)

veřejné zakázky
Modernizace konektivity v Gymnáziu a Krajském vzdělávacím centru Sokolov

Identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): P25V00000403
Evidenční číslo ve VVZ: Z2025-024178

Dne 02.05.2025 obdržel zadavatel veřejné zakázky Modernizace konektivity v Gymnáziu a 
Krajském vzdělávacím centru Sokolov prostřednictvím e-mailu zaslané prohlášení, které je možné 
identifikovat jako žádost o vysvětlení, doplnění nebo změnu zadávacích podmínek, a to v níže uvedeném 
znění (dotazy uvedeny kurzívou). Zadavatel poskytuje v rámci tohoto dotazu vysvětlení, doplnění nebo 
změnu zadávacích podmínek v níže uvedeném znění: 

Dotaz č. 1:
Takže to není rozdělené na části 
Je to přesně připravené pro xxxxx-xxxxx 

K tomuto přílohou přiložená výzva z výše uvedeného zadávacího řízení. 

mailto:epodatelna@kr-karlovarsky.cz


         KARLOVARSKÝ KRAJ
               KRAJSKÝ ÚŘAD - ODBOR  INVESTIC

Sídlo: Závodní 353/88, 360 06, Karlovy Vary, Česká republika, IČO: 70891168, DIČ: CZ 70891168, 
tel.: +420 354 222 300, http://www.kr-karlovarsky.cz, e-mail: epodatelna@kr-karlovarsky.cz

Odpověď na dotaz 1:
Zadavatel konstatuje, že veřejná zakázka není rozdělena na části. Zdůvodnění nerozdělení zakázky na 
části zadavatel uvedl v rámci výzvy, tak jak je uvedeno v rámci dotazu. Dále zadavatel konstatuje, že 
součástí předmětu plnění nejsou jen dodávky, ale také vedení kabeláže, implementace a další služby 
spojené s realizací a následným servisem po dobu záruky. Součástí plnění předmětu této veřejné zakázky 
je i příprava veškeré dokumentace potřebné pro prokázání splnění podmínek programu Karlovarský kraj 
– Operační program Spravedlivá transformace v aktuální verzi v okamžiku dokončení zakázky, kdy 
jednou z podmínek je i dodržení Standardu konektivity škol, jehož povinným akceptačním kritériem 
bude následné prokázání naplnění požadavků tohoto standardu. I toto jsou důvody nedělení zakázky na 
části. Zadávací dokumentace není připravená pro konkrétního dodavatele. 

Zadavatel odmítá, že by nerozdělení veřejné zakázky vedlo k možnosti plnění pouze jediným 
dodavatelem, což dokládají i obdobné veřejné zakázky realizované v poslední době na jiných 
středních školách zadavatele, které také byly realizovány jako celek a zadavatel obdržel více 
nabídek.

V Karlových Varech dne 07.05.2025

Monika Drobilová
oddělení veřejných zakázek

mailto:epodatelna@kr-karlovarsky.cz

